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Origen Apticacion

Acnvo
Activo drculante
Efectivo y Equfvalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derecbos a Recibir Biertes o Servicios
Inventarios
Almaceoes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Orculantes

Activo No drculante
Inversiones Finanderas a Largo Ptazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Piazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebi^
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaddn Acumulada de Bienes 
Activos Drferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Orculantes 
Otros Activos no Orculantes

441,227.46
441,227^6

92,900.02

348,327.44

0.00

20,072,105.08
12,742,197.80

12,742,197.88

7,329,907.20

2,494,645.81’
4,835,261.39

PASIVO
Pa si VO drculante
Cuentas por Pagar a Corto Piazo
Documentos por Pagar a Corto Piazo
Porcion a Corto Piazo de la Deuda Piiblica a Largo Razo
Titulos y Valores a Corto Piazo
Pasivos Diferidos a Corto Razo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Razo 
Provisiones a Corto Piazo 
Otros Pasivos a Corto Piazo

Pasivo No drculante
Cuentas por Pagar a Largo Razo 
Documentos por Pagar a Largo Piazo 
Deuda Publica a Largo Razo 
Pasivos Diferidos a Largo Razo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Piazo 
Provisiones a Largo Piazo

0.00
0.00

194,295.73
194,295.73

194,295.73

0.00 0.00

HAaENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda PubUca/Patrimonio Contribuido

Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda PubUca/Patrimonio Generado
Resuttados del Ejerdcio (Ahorro/Desahono) 
Resultados de Ejerdcios Anteriores 
Revalues 
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejerdcios Anterior®

19,825,173.35
0.00

19,825,173.35
6,353,845.52

13,471,327.83

0.00
0.00

0.00
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Exceso o Insuflciencia en la Actua/lzacldn de la Hacienda 
PubUca/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

0.00 0.00

Resultado por Tenerxiia de Acttvos r>o

'razon^lcmente correctos y son'Bajo protesta de^drar verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, 
/ / re^nsabilidad del emisor." ^

DR. JORGE ALEJAP^DRO ORTIZ RAMIREZ 
AUDITOR SUPERIC^DEL ESTADO DE JALISCO ^ELAZQUEZ NANDE 
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